РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА  МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

п. Молодежный
   № 03-12/ дсп
«21» марта 2013 года
     О внесении изменений и дополнений в решение Думы Молодежного муниципального образования от 10.04.2008 г. № 6-13/дсп «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Молодежном муниципальном образовании»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Молодежном муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Молодежного муниципального образования от 10.04.2008 г. № 6-13/дсп «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Молодежном муниципальном образовании» следующие изменения:
1.1.  Ст. 27 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Туроверова В. И.).

Глава Молодежного

муниципального образования

          В. М. Букин